
Čj

LJ.

dd

DOHODA O ZMĚNĚ SMLOUVY O sDRužENÝcH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/
DoDÁVcE ELEKTŘINY ZE SÍTí NN č. 0201722108 (DÁLE JEN DOHODA)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej, a.s. Dubová 1/425, 140 53 Praha 4 | lČO: 2?232433 | DlČ: 025232483 | zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném

lvlěstskym soudem v Praze, oddíl B. vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141 YS4003 | číslo registrace
u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka. as.. č. účtu/kod banky: 7770227/0100 | Wwvvcezcz |
www.cez.cz/napiste-nam j Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK ZAKAzNıcKÉ čÍSLo: 10419900
JMÉNO, PŘÍJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA; Diçyibuøe tepıa Třinec, as. ˇ
DATUM NAROZENI; RODNE cısLOz ıcO; 64809812
ADRESA MÍSTA TavALÉı-ıo POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA
ULIOE: Máchova OE.: 11931 Psč: 789 61
ec: Třinec:ł MısTNı cAs Lyžbiøe
ZASTOUPENY: Milan Sikora

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONIOKOU KoMUNıKAcı
E-MAIL: TELEFON;
ADRESA oDBĚRNÉHO MÍSTA
uLıcE: Dukeıská OP: 684 Psč: 739 si
osEcz Třinec MÍSTNÍ čAsT: Lyžbiøe
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400500773737

PŘEDMĚT DOHODY
Obchodník a Zákazník uzavírají tuto Dohodu, kterou upravují smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze síti NN /
dodávce elektřiny (dále jen „Smlouva"}, a sjednávají, že součásti Smlouvy jsou všeobecné Obchodni podmínky dodávky elektřiny
účinné od 1. 1. 2023, které nahrazují dosavadní podmínky. Dohodou nezměněné ustanovení Smlouvy se nemění. Obchodník
Sjednává Se Zákaznikem užití produktu Elektřina - na 1 rok takto:

1. Obchodník a Zákazník sjednávají, že Od 1. 10. 2023 dojde na dobu 12ti měsíců [dálejen „Doba fixace"] ke změně produktu
na produkt Elektřina - na 1 rok. PO uplynutí Doby fixace se Smlouva automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou S
produktem Elektřina na dobu neurčitou, pokud nejpozději 3 měsíce před uplynutím Doby fixace jedna ze smluvních Stran
písemně neoznámí, že ve smluvním vztahu nechce pokračovat.
Zákazník může změnit produkt oznámením učiněnym nejdříve 4 měsíce a nejpozději 10 dnů před uplynutím Doby fixace.

3. Zákazník není Oprávnén v Době fixace ukončit Odběr elektřiny nebo umožnit Zahájení dodávky do OM Zákazníka jiným
obchodníkem, v jehož důsledku v Dobé fixace nebude Odebírat elektřinu Od Obchodníka. Pokud Zákazník Závazek dle
předchozí věty poruŠÍ, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi Smluvní pokutu ve výši určené jako násobek částky
400 Kč včetně DPH (330,58 Kč bez DPH) a počtu kalendářních měsíců (i započatych). ode dne porušenítohoto závazku do
konce sjednané Doby fixace. Smluvní strany se dohodly, že Se ujednání o smluvní pokutě uplatní i v případě ukončení
Smlouvy před započetím Doby fixace.

4. Oena elektřiny se během Doby fixace řídí Oeníkem produktu Elektřina - na 1 rok, ktery je platný ke dní 1. 10. 2023. Cena
elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí Doby fixace budou řídit Oeníkem produktu Elektřina na dobu neurčitou,
který bude uveřejněn na WWW.ceZ.cZ/ceniky a platný ke dní následujícímu po uplynutí Doby fixace.

5. Obchodník není oprávněn změnit Zákazníkovi pro Dobu fixace Ceník produktu Elektřina - na 1 rok. Obchodník je oprávněn
změnit Ceník produktu Elektřina na dobu neurčitou z důvodu změny ceny elektřiny na velkoobchodním trhu, změny
cenových předpisů a rozhodnutí, změn vyplývajících z platně právní úpravy a z důvodu změn technických, provozních,
obchodních nebo organizačních podmínek na straně Obchodníka. Zvyšeni ceny za dodávku elektřiny nebo změnu jinych
smluvních podmínek dodávek elektřiny Obchodník oznámí podnikající fyzické Osobě Odebírající elektřinu z hladiny nízkého
napětí nejpozději třicátý den přede dnem její účinnosti.

6. Ke změně na produkt Elektřina - na 1 rok dojde po doručení podepsané Dohody do dispozice Obchodníka k datu
uvedenému v čl. 1. Pokud dojde k doručení podepsané Dohody do dispozice Obchodníka po datu uvedeném v čl. 1. a mezi
dnem uvedeným v čl. 1. a dnem doručení dojde u Olvl k vyúčtování, bude produkt změněn k prvnímu dni nového
fakturačního období, a od tohoto data začne běžet Doba fixace.

i“

ZÁKAZNÍK
DATUM;

oBcHODNÍK | čEZ Prodej. as.
DATUM: 25. 10. 2023 f/OŤ /ff 060053

PODPIS: PODPIS:

Otočte prosim

1.0
50

01
8

ÍÍ

ÍO
98



Tomáš Kadlec. na Základě plné moci JMÉNO A PŘÍJMENÍ Milan Sikora


